COMPTE DE LA CLINIQUE PERINATALE MOHAMMED-VI DE BAMAKO. 

TITULAIRE : ETS BEGNE NIARE  

BOUGOUBA RUE 77 PORTE 737 BAMAKO-MALI  

TEL : 20 21 50 81/ 66 74 33 57 ;  

NIF : 082100760D ;  

RC : MABKO2006B.5674 

Compte Bancaire N° ML 016 0122002040136671784   BDM 

MONTANT DU MARCHÉ : Soixante-Neuf Millions Neuf Cent Trois Mille Deux Cent Francs 

CFA (69 903 200)  TTC 

DÉLAI D'EXÉCUTION : Trois (03) mois 

FINANCEMENT : Budget national, exercice 2025 

CHAPITRE : 50-1-2021-0013-001-000000. 

C.E 23-5-1-02 

PRM : Le Directeur Général 

Enregistré au service des impôts 

Aux termes de la Demande de Renseignements et de Prix à compétition ouverte(DRPCO)

[...]

certains services annexes assurés par le Fournisseur, c’est-à-dire, à la fourniture et pose de 

panneaux solaires et tous les accessoires au compte de la Clinique Périnatale Mohammed-VI 

De Bamako et a accepté une offre du fournisseur pour la livraison de ces fournitures pour 

un montant égale à : Soixante-Neuf Millions Neuf Cent Trois Mille Deux Cent Francs CFA 

(69 903 200) FCFA, TTC. 

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent 

contrat : 

L’acte d’engagement ; 

Le devis estimatif [et le Calendrier de livraison si nécessaire];

[...]

bilan doit figurer la mention suivante apposée par  le service compétent des impôts « bilan ou extrait de 

bilans conforme aux déclarations souscrites au service des impôts »  

- avoir réalisé un chiffre d’affaires moyen sur les années 2021, 2022,2023 au moins égal à trente-

cinq millions (35 000 000) Francs CFA ; 

-  Les sociétés nouvellement créées doivent fournir une attestion bancaire de ligne de crédit ou de 

disponinibilité de fonds d’un montant d   20 000 000 FCFA. 

Les fiches techniques rédigées dans une langue autre que le français doivent être accompagnées